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Godkänd i första kammaren den 19 juni 1920. 
Godkänd i andra kammaren den 21 juni 1920.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. 
Maj ds i statsverkspropositionen under sjunde huvud
titeln gjorda framställning angående bidrag till lands
ting och städer, som icke deltaga i landsting.

(Statsutskottets utlåtande nr 238.)

Till Konungen.

I den till riksdagen den 7 januari 1920 avlåtna propositionen angå
ende statsverkets tillstånd och behov har Eders Kungl. Maj:t, under åbe
ropande av punkt 29 i det vid propositionen fogade statsrådsprotokollet 
över finansärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att å extra stat 
för år 1921 anvisa ett reservationsanslag å 4,600,000 kronor att av 
bevillning av fast egendom samt av inkomst direkt utgå, ävensom besluta, 
att av nämnda anslag skall till landsting och städer, som icke deltaga 
i landsting, utbetalas den inom vederbörande landstingsområde och stad 
under budgetåret influtna nettoinkomsten av bevillning av fast egendom 
samt av inkomst.

För innevarande år utgör ifrågavarande anslag 3,800,000 kronor.
Sedan förevarande framställning avlåtits, har Eders Kungl. Maj:t i 

samband med framläggande av förslag till kommunalskattelag m. m. i 
proposition nr 227 föreslagit riksdagen att vid uppgörande av statsregle
ring för år 1921 ur rikastaten utesluta ifrågavarande anslag. Då emeller
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tid Eders Kungl. Majrts berörda förslag icke vunnit riksdagens bifall, och 
anslaget vid sådant förhållande allt fortfarande bör utgå, har riksdagen å 
extra stat för år 1921 anvisat ett reservationsanslag å 4,600,000 kronor 
att av bevillning av fast egendom samt av inkomst direkt utgå, ävensom 
beslutat att av nämnda anslag skall till landsting och städer, som icke 
deltaga i landsting, utbetalas den inom vederbörande landstingsområde och 
stad under budgetåret influtna nettoinkomsten av bevillning av fast egen
dom samt av inkomst.

Stockholm den 21 juni 1920.

Med undersåtlig vördnad.

Stockholm, O. L. Svanbäcks Boktryckeri 1920.


